
�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Stb. 207-208 666 1967

207 B E S L U I T  van 4 april 1967, houdende wijzi

ging van het Koninklijk besluit van 14 februari 

1963, Stb. 50, tot vaststelling van een algemene 

maatregel van bestuur ter uitvoering van de arti

kelen 124 en 125, vijfde lid, van de Pachtwet.

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, mede 
namens Onze Minister van Landbouw en Visserij, van 7 fe
bruari 1967, Hoofdafdeling Rechterlijke Organisatie, nr. 8 P 
4407;

Gelet op de artikelen 124 en 125, vijfde lid, van de Pacht
wet;

De Raad van State gehoord (advies van 8 maart 1967, 
no. 34);

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Justitie 
van 28 maart 1967, Hoofdafdeling Rechterlijke Organisatie, 
nr. 8 P 5390, mede namens Onze Minister van Landbouw en 
Visserij;

Hebben goedgevonden en verstaan:

^ A O  B E S L U I T  van 14 maart 1967 tot nadere wij

ziging van het Algemeen Besluit (Warenwet).

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 26 januari 1967, Directoraat-Generaal 
voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling Gezondheids
bescherming, Afd. V.A., No. 145666 en Onze Ministers van 
Landbouw en Visserij en van Economische Zaken;

Gelet op artikel 16 van de Warenwet (Stb. 1935, 793);

Gezien het advies van de Adviescommissie Warenwet van 
23 maart 1965, no. 9869/115;

De Raad van State gehoord (advies van 8 februari 1967, 
no. 35);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Sociale 
Zaken en Volksgezondheid van 17 februari 1967, Directoraat- 
Generaal voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling 
Gezondheidsbescherming, afdeling V.A., No. 146365, en Onze 
Ministers van Landbouw en Visserij en van Economische 
Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Ons besluit van 14 februari 1963, Stb. 50 wordt gewijzigd 
als volgt:

A. In artikel 1. wordt in plaats van f 25,— gelezen: f 30,— ;

B. In artikel 2. wordt in plaats van f 50,— gelezen: f 60,—;

C. In artikel 3, lid 1. wordt in plaats van f5,— per uur: 
f 10,— per uur en in plaats van f 6,— per uur: f 12,— 
per uur gelezen.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt 
geplaatst en werkt terug tot 1 januari 1967.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst, en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene 
Rekenkamer en aan de Raad van State.

Soestdijk, 4 april 1967.

JULIANA.

De Minister van lustitie,

C. H. F. POLAK.

De Minister van Landbouw en Visserij,

P. J. LARDINOIS.

Uitgegeven de twintigste april 1967.

Artikel I

Het Algemeen Besluit (Warenwet) x) wordt nader gewijzigd 
als volgt:

In artikel 10 bis, eerste lid, wordt in plaats van „vitamines 
van de B-groep, calciferolen (vitamine D )” gelezen: „vita
mines”.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de derde dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt 
geplaatst.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State.

Soestdijk, 14 maart 1967.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

A. BARTELS.

De Minister van Landbouw en Visserij,

B. W. BIESHEUVEL.

De Minister van Economische Zaken,

J. A. BAKKER.

Uitgegeven de twintigste april 1967.

De Minister van lustitie,

C. H. F. POLAK.

De Minister van Justitie, 

CC..  H. H. FF. . PPOOLLAAKK..
1) Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 11 juli 1966 (S tb . 

332299))..


